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Concorso d’Eleganza Villa d’Este 2018: najpiękniejsze klasyki w filmowych sceneriach 

nad jeziorem Como. 

 
BMW Group Classic i Grand Hotel Villa d’Este zaprezentują w dniach od 25 do 27 maja 

2018 r. najbardziej ekskluzywny i najstarszy konkurs piękności samochodów 

historycznych +++ Motto imprezy brzmi: „Hollywood on the Lake” +++ Faza nominacji 

otwarta, oczekiwane są dalsze zgłoszenia. 

 
Monachium / Cernobbio. Na gości odwiedzających Concorso d’Eleganza Villa d’Este 2018 

w Cernobbio w północnych Włoszech czekają widowiskowe scenerie i gwiazdy z historii 

samochodów i motocykli. 

 

Konkurs elegancji pojazdów historycznych organizowany wspólnie przez BMW Group Classic 

i Grand Hotel Villa d’Este odbędzie się tym razem pod hasłem „Hollywood on the Lake”. W dniach 

od 25 do 27 maja 2018 r. parki przy Villa d’Este oraz sąsiedniej Villa Erba będą tym razem idealnym 

planem filmowym dla pierwszoplanowych „aktorów” na dwóch i czterech kołach. Oprócz 

prezentowanej w kinowym stylu historii motoryzacji od jej początków Concorso d’Eleganza Villa 

d’Este 2018 będzie również okazją do tego, aby zobaczyć przyszłość mobilności w postaci 

fascynujących samochodów koncepcyjnych i prototypów. 

 
Również w roku 2018 konkurs samochodów historycznych obejmie osiem kategorii. I po raz 

kolejny w kategoriach tych zaprezentowane zostanie pełne spektrum historii motoryzacji – od 

przedwojennych samochodów wyścigowych i luksusowych limuzyn po samochody sportowe 

i Gran Turismo okresu powojennego. Tym samym klasyki wystawiane w konkursie będą 

reprezentować wszystkie ważne okresy w historii samochodów i kina. Będzie tam można zobaczyć 

zarówno historyczne samochody z ery kina niemego i złotych lat dwudziestych, jak i auta marzeń 

z epoki pierwszych dużych produkcji filmowych współczesnych czasów. 

 
W kilku klasach specjalnych zaprezentowane zostaną jeszcze inne niezwykłe samochody, w tym 

takie, które robiły wrażenie nie tylko na drogach, ale też na planach filmowych, oraz bolidy Formuły 

1 z różnych okresów tej królewskiej klasy sportów motorowych. 
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Gwiazdorska obsada jest znakiem rozpoznawczym Concorso d’Eleganza Villa d’Este, który po raz 

pierwszy odbył się w roku 1929. W tamtych czasach prezentowane były jeszcze nowości z branży 

samochodowej. Impreza organizowana od roku 2005 wspólnie przez BMW Group Classic i Grand 

Hotel Villa d’Este jest teraz najbardziej ekskluzywnym i posiadającym najdłuższe tradycje konkursem 

piękności samochodów historycznych. 

 
Nominacje do Concorso d’Eleganza Villa d’Este 2018 właśnie się rozpoczęły. Komisja selekcyjna 

zachęca właścicieli niezwykłych klasyków z różnych okresów historii motoryzacji do zgłaszania swoich 

samochodów do konkursu piękności. 

 
Oprócz tego już po raz ósmy na Concorso di Motociclette zaprezentowane zostaną niezwykle 

rzadkie egzemplarze historycznych motocykli. Jedną z najbardziej widowiskowych atrakcji Concorso 

d’Eleganza 2018 będzie przejazd ulicami Cernobbio motocykli biorących udział w konkursie. 

Nominatów do konkursu piękności jednośladowych klasyków wybierze komisja selekcyjna składająca 

się z ekspertów historii motocykli. Rozpatrywanie pierwszych nominacji już się rozpoczęło. Komisja 

czeka na kolejne zgłoszenia. Więcej informacji na temat kategorii podanych zostanie w późniejszym 

terminie. 

 
Wszyscy właściciele niezwykłych samochodów historycznych i motocykli mogą rejestrować się online 

na oficjalnej stronie organizatora: http://concorsodeleganzavilladeste.com. Już teraz można tam 

również nabyć bilety wstępu oraz pakiety dla publiczności. 

 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

http://concorsodeleganzavilladeste/

